
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
від 15.08.2025 Стрий № 199

Про нагородження

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, враховуючи лист начальника Стрийського районного управління ГУ
ДСНС України у Львівській області Андрія П’ясецького, протокол комісії з
питань нагородження відзнаками міського голови та Стрийської міської ради
від 15.08.2025 №72, за сумлінне ставлення до виконання службового обов’язку,
високий професіоналізм і самовідданість та з нагоди Дня Незалежності України
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Нагородити нагрудним знаком «ЗА ЧЕСТЬ ТА МУЖНІСТЬ М.СТРИЙ» з
виплатою одноразової грошової допомоги:

- головного майстер-сержанта служби цивільного захисту САХА Тараса
Івановича - старшого водія-електрика 6 державного пожежно-рятувального
загону ГУ ДСНС України у Львівській області (Інд.код …).

2. Нагородити нагрудним знаком «ЗА ЗАСЛУГИ М.СТРИЙ» з виплатою
одноразової грошової допомоги:

- полковника служби цивільного захисту ТУЛІНА Юрія Вікторовича -
заступника начальника управління-начальника відділу запобігання
надзвичайним ситуаціям Стрийського районного управління ГУ ДСНС України
у Львівській області (Інд.код …).

3. Нагородити Пам’ятним наручним годинником від міського голови м. Стрий:
- лейтенанта служби цивільного захисту ЛИСЕНКА Олександра

Сергійовича - провідного інспектора відділу запобігання надзвичайним
ситуаціям Стрийського РУ ГУ ДСНС України у Львівській області (Інд.код …);

- майора служби цивільного захисту ДЖЕНДЖЕРУ Івана Андрійовича -
заступника начальника 8 державної пожежно-рятувальної частини 6
державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у Львівській
області (Інд.код …).



4. Нагородити павербанком:
- підполковника служби цивільного захисту ВЕНЧУРА Віталія Івановича

- начальника відділу цивільного захисту Стрийського РУ ГУ ДСНС України у
Львівській області (Інд.код …);

- сержанта служби цивільного захисту ШКІРЕЯ Михайла Михайловича -
пожежного-рятувальника 8 державної пожежно-рятувальної частини 6
державного пожежно-рятувального загону (Інд.код …).

5. Нагородити Почесною грамотою міського голови:
- сержанта служби цивільного захисту ГРАБАРОВИЧ Іванну Романівну,

командира відділення оперативного зв’язку 6 державного пожежно-
рятувального загону ГУ ДСНС України у Львівській області (Інд.код …);

- майстер-сержанта служби цивільного захисту ЗІНЬКА Василя
Володимировича, водія 8 державної пожежно-рятувальної частини 6
державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у Львівській
області (Інд.код …);

- сержанта служби цивільного захисту КРАВЦІВА Володимира
Вікторовича, водія 8 державної пожежно-рятувальної частини 6
державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у Львівській
області (Інд.код …).

6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Андрія Стасіва.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


